Kozienice, 30.03.2022 r.
Spr. Nr: CUS.26.5.22

Do Wykonawcow

Dotyczy postgpowania: Dostawa s$rodkéw czystosci oraz artykutdw gospodarczych na
potrzeby Centrum Ustug Spotecznych w Kozienicach, Dziennego Domu Senior+ oraz $wietlicy

srodowiskowej

Centrum Ustug Spotecznych w Kozienicach informuje, ze do Zamawiajagcego w dniu
29.03.2022 r. wptynety pytania dot. postepowania.

Pytanie 1:

Dot. poz. nr 14 15 - czy nalezy wyceni¢ samg naktadke mopa (wktad) czy komplet zawierajgcy
stelaz, kij i naktadke? Czy naktadki majg by¢ wykonane z bawetny czy z mikrofibry?

Odpowiedi:
Chodzi o caty komplet zawierajacy stelaz, kij i naktadke z mikrofibry.
Pytanie 2:

Dot. poz. nr 19 - obecnie odplamiacz Vanish nie jest produkowany w opakowaniach o
gramaturze 500g tylko 470g, zatem prosze o zmiane zapisu w tej pozycji.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane gramatury na 470 g.
Pytanie 3:

Dot. poz. nr 25 - obecnie nie wystepuje na rynku ptyn do dezynfekcji antybakteryjny z
rozpylaczem Ajax 750ml, prosze o doprecyzowanie o jaki ptyn chodzi lub dopuszczenie do
zaoferowania profesjonalnego gotowego do uzytku ptynu do mycia i dezynfekcji o szerokim
spektrum dziatania Tenzi Gran Qat GT o pojemnosci 1| w opakowaniu z pompka rozpylajaca.

Odpowiedz:

W przypadku, gdy na rynku nie jest dostepny ptyn wskazany w poz. 25, dopuszcza sie
zaoferowanie produktu réwnowaznego zgodnie z opisem przedmiotu i warunkami
zamowienia wskazanymi w zapytaniu ofertowym z dn. 25.03.2022 .



Pytanie 4:

Dot. poz. nr 31 - obecnie wiekszos¢ ptynow do zmiekczania tkanin produkowana jest w
opakowaniach o pojemnosci 1,8l a nie 2I, prosze zatem o dopuszczenie zaoferowania ptynu o
pojemnosci 1,8l.

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza ptyn do zmiekczania tkanin o pojemnosci 1,8l.
Pytanie 5:

Dot. poz. nr 34, 35, 36 - obecnie proszek do prania Vizir nie wystepuje w podanych przez
Panstwa gramaturach 5kg, 400g i 3,5kg, prosze zatem o zmiane gramatur na aktualnie
dostepne na rynku, czyli w poz. 34 - 3,85kg, w poz. nr 35 - 300g, w poz. nr 36 - 2,625kg.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane gramatur proszkow do prania Vizir na aktualnie
dostepne na rynku, tj. w poz. 34 na 3,85 kg, w poz. 35 na 300g oraz w poz. 36 na 2,625 kg.

Pytanie 6:

Dot. poz. nr 60 - prosze o podanie rozmiaru wktadu do mopa 40cm czy 50cm oraz z jakiego
materiatu ma by¢ wykonany z bawetny czy z mikrofibry?

Odpowiedz:
Chodzi o wktad do mopa 40 cm z mikrofibry.
Pytanie 7:

Dot. poz. nr 62 - do jakiego mopa Vileda mamy wycenic¢ wktad, czy chodzi o mopa paskowego
wciskanego na kij typu SuperMocio czy mopa ptaskiego zaktadanego na stelaz typu Ultramax?

Odpowiedz:
Chodzi o mopa ptaskiego typu Ultramax.
Pytanie 8:

Dot. poz. nr 68 - czy nalezy wyceni¢ sam wktad do kontaktu Air Wick czy komplet urzadzenie
z wktadem?

Odpowiedz:

Chodzi o sam wktad do kontaktu Air Wick.

Zamawiajacy informuje, ze termin sktadania ofert nie ulega zmianie.
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